Dual Match Poland - Germany 10:12 (Suzuki Boxing Night 21)

Rypinskie Centrum Sportu, Rypin, Poland

April 14, 2023

Results

Weight Red Corner

W66 kg Aleksandra Kisiel (POL)
80 kg Jakub Mascianica  (POL)
51 kg Jakub Stominski (POL)
54 kg Jakub Krzpiet (POL)
57 kg: Mikotaj Marka (POL)
57 kg: Jarostaw Iwanow (POL)
63,5 kg: Barttomiej Roskowicz (POL)
63,5 kg: Ilia Bader (POL)
T kg: Damian Durkacz (POL)
80 kg: tukasz Stanioch (POL)
+92 kg: Radostaw Kawczak  (POL)
Extra Bout

92 kg: Mateusz Slendak (POL)

Blue Corner
Leonie Mueller (GER)
Ben Ehis (GER)

Christopher Goman  (GER)
Francesco Messineo  (GER)
Oussainou Hansen  (GER)

Denis Bril (GER)
David Gkevorghian  (GER)
Enrico Kliesch (GER)
Deniel Krotter (GER)
Oliver Ginkel (GER)

Amin Younes Ouchaou (GER)

Mateusz Bereznicki  (POL)

Result

03
03
21
21
0:3
21
0:3
0:3
21
0:3
3.0

0:3

reference: www.facebook cony/polskizwiazekbokserski
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PROTOKOL ZAWODOW

Nazwa zawodow: Mecz Polska v Niemcy w ramach SUZUKI BOXING NIGHT XXI

Lp.|k&t | Kat wag. NAROZNIK NIEBIESKI Werdykt
F senior 66 Aleksandra Kisiel ~POL | Leonie Mueller GER (0.9

2 ” 80 Jakub Mascianica POL | Ben Ehis GER 1 )
| 3 " 51 Jakub Stomiriski  POL | Christopher Goman GER | 2 ;
4 , 54 Jakub Krzpiet POL | Francesco Messineo GER |7 A

5 \ 57 M;o’faj Marika POL | Oussainou Hansen GER . %
6 ; 57 Jarostaw lwanow  POL | Denis Bril GER |/ l",i!' |
7 . 63,5 | Bartfomiej Roskowicz POL | David Gkevorghian GER |0/ ]

8 , 63,5 | llia Bader POL | Enrico Kliesch GER .3

9 " 71 Damian Durkacz POL | Daniel Krotter GER Z: /
ﬁU , 80 tukasz Stanioch POL| Oliver Ginkel GER (¢« -
§11 +92 | Radostaw Kawczak POL| Amin Younes Ouchaou GER N,
12

};?3 | | Nf/ .y /2 héczy ,7(,; : ’/4‘:
Qrganizator: Poiski Zwigzek Bokserski } \ X //

Miejsce zawodow: Rypin
Data zawodow: 14.04.2023r
Sedzia Gltowny: Stawomir Koztowski

Delegat Techniczny: Kazimierz Kiczynski

Lekarz:

Sedziowie: Ruhnau Ralf , Stefanski Filip , Grzelak Krzysztof , Cieslak Marek , Gitlin Jakub, Chlewinski Artur
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